
UCHWAŁA NR LI/323/23 
RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/305/22 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporzędzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jedlina-

Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 i 2 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/305/22 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie przystąpienia 
do sporzędzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Jedlina-Zdrój załącznik 
mapowy otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maja Drapich 
 

Id: F7D3C915-B491-4AED-B038-935B45C08AA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LI/323/23 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój  

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

 
 

Id: F7D3C915-B491-4AED-B038-935B45C08AA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku analizy zakresu proponowanych zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
wynikła koniecznośc objęcia zmianą większego terenu niż to ujęto w uchwale pierwotnej.  Zmianą objęty musi 
zostać cały teren w liniach rozgraniczających, ozanczony w obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego symbolem 16.7U/P. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

Id: F7D3C915-B491-4AED-B038-935B45C08AA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



